KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN NOMOR 191 TAHUN 2023

TENTANG

PEMBERHENTIAN DAN PENGANGKATAN PENGENDALI SISTEM MUTU PROGRAM STUDI MATEMATIKA PROGRAM SARJANA (S1) FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI TERAPAN UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN MASA JABATAN 2023-2025



REKTOR UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN,

Menimbang:

- a. bahwa Saudara Safika Maranti S.H.I, M.E., Pengendali Sistem Mutu Program Studi Matematika Program Sarjana (S1) Fakultas Sains dan Teknologi Terapan Universitas Ahmad Dahlan telah diangkat sebagai Sekretaris Program Studi Matematika Fakultas Sains dan Teknologi Terapan Universitas Ahmad Dahlan Masa Jabatan 2023-2027;
- b. bahwa untuk menjamin keberlanjutan penjaminan mutu di Program Studi Matematika Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Ahmad Dahlan, perlu dilakukan pergantian dan pengangkatan Pengendali Sistem Mutu baru;
- c. bahwa berdasarkan Surat Kepala Badan Penjaminan Mutu Universitas Ahmad Dahlan Nomor F3/272/A.00/VI/2023 perihal Pengajuan Pergantian PSMP Matematika;
- d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, huruf b, dan huruf c, perlu menetapkan Keputusan Rektor tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Pengendali Sistem Mutu Program Studi Matematika Program Sarjana (S1) Fakultas Sains dan Teknologi Terapan Universitas Ahmad Dahlan Masa Jabatan 2023-2025;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 3. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah;
- 4. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
- 5. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 0117/KTN/I.3/D/2020 tentang Ketentuan Pelaksanaan Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
- 6. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Penelitian dan Pengembangan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 0004/KTN/I.3/I/2022 tentang Statuta Universitas Ahmad Dahlan Tahun 2022;
- 7. Keputusan Rektor Universitas Ahmad Dahlan Nomor 349 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tatakerja Unit-Unit Kerja Universitas Ahmad Dahlan;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PEMBERHENTIAN DAN

PENGANGKATAN PENGENDALI SISTEM MUTU PROGRAM STUDI MATEMATIKA PROGRAM SARJANA (S1) FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI TERAPAN UNIVERSITAS AHMAD

DAHLAN MASA JABATAN 2023-2025.

Kesatu : Memberhentikan dengan hormat Saudara Safika Maranti, S.H.I., M.E.,

dari Jabatan Pengendali Sistem Mutu Program Studi Matematika Program Sarjana (S1) Fakultas Sains dan Teknologi Terapan Universitas Ahmad Dahlan, disertai ucapan terima kasih atas jasa-jasanya selama

melaksanakan tugas dalam jabatan tersebut.

Kedua : Mengangkat Saudara Dian Eka Wijayanti, S.Si., M.Si., sebagai

Pengendali Sistem Mutu Program Studi Matematika Program Sarjana (S1) Fakultas Sains dan Teknologi Terapan Universitas Ahmad Dahlan Masa Jabatan 2023-2025, dengan masa jabatan sampai dengan 8 Februari

2025 atau diadakan perubahan atau dicabut kembali.

Ketiga : Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan

dilaksanakan sebagai amanah.

Keempat : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Yogyakarta

Pada tanggal <u>27 Dzulqa'dah 1444 H</u>

16 Juni 2023 M

Rektor,

Dr. Muchlas, M.T.

NIP. 19620218 198702 1 001

Tembusan:

- 1. Para Wakil Rektor
- 2. Dekan FAST:
- 3. Kepala BPM;
- 4. Kepala Biro Keuangan dan Anggaran;
- 5. Kaprodi Matematika S1;

Universitas Ahmad Dahlan.